
 

MÅNEDSBREV FEBRUAR 2026 

ÅRSMØTET I FAGFORBUNDET NESODDEN ER GJENNOMFØRT 

Torsdag 29.januar ble det avholdt årsmøte i Fagforbundet Nesodden. Også i år var det 
Kommunesenter Syd som åpnet dørene for arrangementet. Fagforbundet er den største 
arbeidstakerorganisasjonen på Nesodden, dessverre avspeiler ikke oppmøtet til årsmøtet 
dette. Men gleden var stor over alle de 28 som hadde tatt seg tid til å møte. 

Årsmøtet er fagforeningens viktigste organ. Det er her medlemmene bestemmer hva vi skal 
jobbe med gjennom året. Jo flere som deltar, jo bedre fungerer de demokratiske prinsippene vi 
er fundert på. 

Årsmøtet fulgte de samme rammene som tidligere, og er derfor en formell møteplass. I tillegg er 
det en fin måte for tillitsvalgte etter hovedavtaler og vedtekter å kunne møte medlemmene. Det 
hjelper også med litt kaffe og gode kaker, i tillegg til utdeling av litt andre oppmerksomheter til 
de frammøtte. 

Resultatene av forhandlingene under Årsmøtet blir sendt ut til alle medlemmene når protokollen 
er klar. 

DETTE ER STYRET I FAGFORBUNDET NESODDEN 

Leder, Morten Østenstad 

Morten kom inn som leder av 
Fagforbundet Nesodden 1.mai 2024. 
Han har startet sin andre periode som 
leder av foreningen. Som valgt etter 
vedtektene, har han et spesielt ansvar 
for medlemmene i private virksomheter. 
Han har den daglige ledelsen av 
fagforeningen.  

Nestleder, Morten Lindhard 

Morten er ansatt i Nesodden Kommune, 
men er frikjøpt for å lede arbeidet i 
yrkesseksjon Kirke, Kultur og Oppvekst i 
Fagforbundet Akershus. Han har mange 
år bak seg som tillitsvalgt både etter 
vedtekter og hovedavtaler.  

Opplæringsansvarlig, Linda Sollund 

Linda er med der det skjer og har 
gjennom årene påtatt seg flere ulike verv 
i fagforeningen. Som 
opplæringsansvarlig holder hun oversikt 
over utdanning og opplæring for 
tillitsvalgte (og andre) i Fagforbundet 
Nesodden. Hun er også kursleder for 
deler av tillitsvalgtopplæringen. Linda 
har gjennom årene hatt flere tillitsverv i 
Fagforbundet Nesodden. 

Kasserer, Marit Hegheim 

Marit jobber i Miljøtjenesten, og har hatt 
tillitsvalgtoppgaver både på 
arbeidsplassen, i styret og i 
yrkesseksjonen for Helse og Sosial. 



Fremdeles sitter hun i styret som 
kasserer. Hun er også nestleder i 
Yrkesseksjon Helse og Sosial. 

Styremedlem, Tove Andersen 

Tove er også en av traverne i 
Fagforbundet Nesodden. Hun har 
gjennom årene vært tillitsvalgt og 
styremedlem i flere perioder. Hun har 
også vært foreningens utsending til 
representantskapet i Fagforbundet 
Akershus. 

Leder Yrkesseksjon Kirke, Kultur og 
Oppvekst, Nina Persilengen 

Nina har full oversikt over det meste 
som skjer, og har svar på de fleste 
spørsmålene andre ikke finner ut av. I 
tillegg til å være tillitsvalgt på egen 
arbeidsplass og leder for 
Yrkesseksjonen Kirke, Kultur og 
Oppvekst, er hun frikjøpt 20% for å drive 
verving og medlemspleie. Dette 
innebærer blant annet hyppige besøk 
rundt på de forskjellige 
arbeidsplassene. Nina er også kursleder 
i tillitsvalgtopplæring. 

Leder Yrkesseksjon Helse og Sosial, 
Maren Bakken Hvaal 

Maren er tillitsvalg på arbeidsplassen og 
leder for yrkesseksjon helse og sosial. 
Det siste året har vært hennes første 
som styremedlem. Etter årsmøtet gir 
hun seg i kast med nok en periode. 

Leder Yrkessesjon Samferdsel og 
Teknisk 

Kenneth er tillitsvalgt og 
yrkesseksjonsleder, i tillegg til medlem i 
styret. Han er sterk og klar i sine 
meninger, og har god oversikt over det 
meste av kommunal virksomhet i hans 
seksjon.  

Leder Ungdomsutvalget, Celina Olsen 

Celina meldte seg selv til tjeneste for 
den yngre garden i Fagforbundet 
Nesodden. Hun er leder for 
Fagforbundet UNG lokalt, og har 
dermed fast plass i styret. Hun har også 
påtatt seg tillitsvalgtansvar på egen 
arbeidsplass og er medlem i 
Yrkesseksjon Kirke, Kultur og Oppvekst. 

Leder Pensjonist- og uføreutvalget, 
Torben Eskemose 

Torben Eskemose har vært med i 
Fagforbundet i flere ti-år. Det inkluderer 
også årene før Fagforbundet ble det det 
er i dag. Mange av disse årene har han 
bidratt innenfor tillitsvalgapparatet. Han 
er leder av Pensjonist- og Uføreutvalget i 
Fagforbundet Nesodden. 

Leder Fagpolitisk utvalg, Inger 
Johanne Norberg 

Inger Johanne er en bereist dame, ikke 
bare geografisk – men også når det 
gjelder politikk og samfunnsoppgaver. 
Hun er tidligere kommunepolitiker, og 
kjenner godt til de irrgangene man skal 
manøvrere gjennom for å påvirke både 
politikere og administrasjon. Uredd og 
engasjert i alle oppgaver hun påtar seg. 

Leder Mangfold- og 
inkluderingsutvalget, Ole Enger 

Ole er tillitsvalgt på arbeidsplass, 
styremedlem og leder for mangfolds- og 
inkluderingsutvalget. Ole syntes han 
hadde litt tid til overs, og ville bruke 
kreftene sin på å jobbe for og med 
andre. Gjennom inntreden i 
Fagforbundet har han fått mulighet til å 
gjøre noe meningsfylt, mener han selv. 

Styremedlem (etter en hovedavtale), 
Rebekka Midtskog 



Rebekka er hovedtillitsvalgt for de 
ansatte i Nesodden Kommune. Det 
betyr at hun er Fagforbundet Nesodden 
sin viktigste kontakt inn mott 

arbeidsgiver. Rebekka har 100% frikjøp 
for å utføre oppgaven for fellesskapet, 
og har sin faste arbeidsplass på 
Tangenten. 

HOVEDOPPGJØRET 2026 
Vi er inne i et år med hovedoppgjør. Det betyr at både en hovedavtale og lønn skal forhandles 

med arbeidsgiver. I Norge er det nærmest en selvfølge at slike forhandlinger skjer. Den viktigste 

grunnen til dette er at en stor del av arbeidstakerne i Norge er organisert. Organisasjonsgraden 

er høy, og dermed oppnår vi tariffmakt. Vi blir hørt når det er snakk om arbeidstid, lønn og 

andre goder i arbeidslivet. Det er nok mange som tror at dette er en selvfølge, og vil være det 

bestandige i all framtid. Slik er det ikke! 

Antallet arbeidstakere som er medlem i en 

fagforening er avgjørende for hvor lenge vi 

kan ha den makten vi faktisk har. Går 

organisasjonsgraden ned, er det ikke like 

nødvendig for arbeidsgiversiden å gå inn i 

forhandlinger, og arbeidsgiverne kan planlegge 

og gjennomføre mere helt etter eget hodet. Dit 

vil vi ikke! 

Det organiserte arbeidslivet har vært en 

nødvendighet i byggingen av det norske 

velferdssamfunnet. Vi har kommet nokså langt 

i dette arbeidet, men fremdeles står det mye 

igjen.  

Et av hovedmålene i årets Hovedoppgjør er å 

få løftet de med lavest lønn. Dette har vært et 

mål i mange Hoved- og Mellomoppgjør. 2026 

kan være året da det viktige løftet skjer. 

Utover rene lønnsforhandlinger inneholder 

Hovedoppgjøret flere element, som for 

eksempel arbeidstidsordninger og 

medbestemmelse. Lønna vi lever av er selvsagt 

viktig, men et godt arbeidsliv på andre områder 

er minst like viktig. 

Hovedoppgjøret er et oppgjør Fagforbundet 

nasjonalt tar jobben med. Innspill fra de lokale 

fagforeningene blir likevel en del av 

premissene for forhandlingene, 

KONTAKT FAGFORBUNDET NESODDEN 
Adresse: Postboks 123, 1451 Nesoddtangen 

Besøksadresse: Tangenten, Kongleveien 2, 1452 Nesoddtangen 
Hovedtillitsvalgt KS: 

Rebekka Helene Nyland Midtskog 
Epost: fagforbundet@nesodden.kommune.no 

Telefon: 47628828 
Leder Fagforbundet Nesodden: 

Morten Østenstad 
E-post: morten.ostenstad@fagforbundet.org 

Telefon: 90528840 
HJEMMESIDE: 

Fagforbundet Nesodden - Fagforening på Nesodden 
FACEBOOK: 

Fagforbundet Nesodden | Facebook 
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